[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  24 декабря 2013 г.                                                                                                                    № 25
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 14.12.2012 № 221
«О бюджете поселения на 2013 год
и плановый период 2014 и 2015 годов»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск и решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 12.12.2007 № 42  «О порядке регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск»,

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 14.12.2012 № 221 «О бюджете  поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (далее – решение Совета поселения) следующие изменения и дополнения:

1.1.В пункте 1 решения Совета поселения подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные параметры бюджета поселения:

          «1.1.На 2013год:
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 245431,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 222527,3 тыс. рублей согласно приложению 1 к данному решению;
           общий объем расходов бюджета поселения в сумме 259035,0 тыс. рублей;

           прогнозируемый дефицит бюджета поселения  13603,6 тыс. рублей;
объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга  равен нулю».

1.2. Изложить:
приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 2 к данному решению;

приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по  разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2013 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 3 к  данному решению;

приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения в ведомственной структуре расходов на 2013 год»   к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 4 к данному решению;

приложение 11 «Средства, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета городского поселения Новоаганск на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2013 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 5 к данному решению;
         приложение 13 «Распределение межбюджетных трансфертов городскому поселению Новоаганск из вышестоящих бюджетов на 2013 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 6 к данному решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В.Максимкина).
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.Прокопчук

	Глава городского

поселения Новоаганск

                                   Е.Г. Поль